

SZ 341-2/09

W związku z postępowaniem pod nazwą „Odbudowa nawierzchni boiska sportowego przy ul. Wolności w Żłotym Stoku” wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1.

W SWIZ ogrodzenie jest określone jako wykonane z siatki i linki naciągowej. Natomiast w Specyfikacji Szczegółowej jest mowa o ramkach z kątownika wypełnionego siatką. Wobec tego proszę określić, która wersja jest ostateczna i która podlega wycenieniu?

Odpowiedź.

W załączniku nr 1 do SWIZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” ogrodzenie zostało określone jako „ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych ...” siatka i linka naciągowa ocynkowana słupki o przekroju okrągłym lub kwadratowym (profil), powyższe należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 2.

Przy tym samym ogrodzeniu występuje pojęcie „słupki wzmacniane – podwójne” - tzn. jakie?

Odpowiedź.

W załączniku nr 1 do SWIZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” słupki 4m. zostały określone jako słupki do połowy wzmacniane – podwójne, należy przez to rozumieć słupek główny wzmocniony do połowy wysokości drugim słupkiem ustawionym równolegle. Słupki wzajemnie połączone techniką zapewniającą sztywność.

Pytanie nr 3.

Czy określenie „podpora z profilu” przy słupku ogrodzenia oznacza zastrzał tego słupka?

Odpowiedź.

Jak w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 4.

Czy poprzez określenie „ławka jednoprzęsłowa” należy rozumieć ławkę pojedynczą, bez oparcia? Proszę także określić, ich długość.

Odpowiedź.

Poprzez określenie „ławka jednoprzęsłowa” należy rozumieć ławkę pojedynczą bez oparcia. Wymiary orientacyjne: długość – 180cm, szer. siedziska – 40cm, wysokość siedziska – 40cm. Postument stalowy lub betonowy.

Pytanie nr 5.

Czy bramki mają być stalowo - drewniane (tak jak w książce przedmiarów) czy całe stalowe? Czy bramki mają być z ramą dolną i łukami czy bez?

Odpowiedź.

Montowane bramki do piłki ręcznej mają być stalowe, przeznaczone do stosowania na wolnym powietrzu o wymiarach normowych i formie zgodnej z obowiązującymi normami sportowymi (rama dolna i łuki)

Pytanie nr 6.

Ogrodzenie od strony ulicy ma mieć wysokość 2.0m (jak w specyfikacji) czy 2.5m (jak w projekcie)?

Odpowiedź.

W załączniku nr 1 do SWIZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz SWIZ wysokość ogrodzenia od strony ulicy została wskazana na 2m ponad poziom terenu i taką należy przyjąć.

W legendzie rysunku wersji elektronicznej projektu nastąpiła oczywista omyłka pisarska.


BURMISTRZ
.....
Stanisław Gołębowski